
南桜井小保第 ４０ 号

平成２８年 ６月 ２４日

保護者 様

春日部市立南桜井小学校

校 長 皆 川 美 重 子

授業参観・学級懇談会の開催について

向夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育の推進に対しまして、ご理解とご協力をいただき、まことにありがとうご

ざいます。

さて、１学期のまとめの授業参観・懇談会を下記の日程で実施いたします。ご多用とは存じま

すが、ぜひご出席いただき、子ども達の成長した姿を御覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年６月２８日（火）

＜１・２・３年生＞

・授業参観……１３：５５～１４：４０

・学級懇談会…１５：００～

平成２８年６月３０日（木）

＜４・５・６年生・ひまわり学級＞

・授業参観……１３：３０～１４：１５

・学級懇談会…１４：３５～

２ 場 所 各教室

３ 内 容 （１）１学期を振り返って

（２）夏季休業中の過ごし方

（３）通知表の見方

（４）その他

お願いお願いお願いお願い

☆ ５年生は、林間学校の事前説明会を予定しております。

☆ 駐車場がありませんので、お車でのご来校は、ご遠慮ください。

☆ 上履きをご持参ください。

☆ 入校証の提示をお願いします。

☆ 学校敷地内は全面禁煙となっております。ご協力をお願いします。

☆ 児童の学習の妨げとなりますので、参観時の私語や携帯電話の使用・写真撮影、ビデオ撮影

はお控えください。


